
Materiale de intretinere

I.D.: 48400673

Data publicarii	24.07.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.220,00 RON - 3.220,00 RON

Descriere: hartie ambalaj alba 70x100 - 150 kg x 8,67 = 1300,50 saci menajeri 240L - 150 role x 5,00 = 750,00 scobitori 500buc/cut - 200 cut x 2,38 = 476,00 pungi plastic 2kg 500buc/rola - 45 buc x 7,50 = 337,50 praf de curatat 500gr - 178 buc x 2,00 = 356,00
